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فرهنگی

اخبار

آغاز ویژه برنامه های  کاروان 
اربعینی تماشاخانه های 

سیار کانون

هم زمان با نزدیک شدن به 
اربعین حسینی، سه تماشاخانه 
سیار کانون پرورش فکری از 
۲۳ مرداد برنامه های متنوعی 
را در استان های مختلف اجرا 
سیار  تماشاخانه   . می کنند
شماره یک کانون با حضور در 
استان های مرکزی، زنجان، 
همدان و با اجرای نمایش 
»مشک های خالی« به کارگردانی 
زهرا مریدی از ۲۵ مرداد تا ۴ 
شهریور ۱۴۰۳ به اجرای برنامه 
می پردازد. همچنین تماشاخانه 
سیار شماره ۲ کانون با اجرای 
نمایش »بیرق سرخ« به کارگردانی 
صادق کیانی مقدم از ۲۴ مرداد 
تا ۴ شهریور به استان های 
گلستان، خراسان جنوبی و قم 
سفر می کند. تماشاخانه سیار 
شماره ۳ کانون نیز از استان 
خراسان رضوی به سمت استان 
سیستان و بلوچستان می رود. 
عاوه بر اجرای نمایش های 
آیینی ویژه اربعین، برنامه های 
فرهنگی هنری از دیگر برنامه های 
 تماشاخانه های سیار است.

/هنر آنلاین
 

 برپایی نمایشگاه
 »مشاهیر هنر«

در باغ موزه تهران

نمایشگاهی از آثار هنرمندان 
جوان با عنوان »مشاهیر هنر« 
در باغ موزه تهران برپا شده 
است که تا ۳۱ مرداد ماه میزبان 
اهالی هنر خواهد بود. در این 
نمایشگاه حدود ۳۰ اثر هنری 
نقاشی در سبک های سیاه قلم، 
رنگ روغن، اکریلیک و گواش 
است که از روی آثار استاد 
فرشچیان، همچنین آثاری از 
خط استاد »افجه ای« با تذهیب 
استاد »ثریا نیکو روش« توسط 
هنرمندان جوان کشورمان انجام 
شده است. هنرجویان جوان 
حاضر در این نمایشگاه، در هر 
یک از آثار خود در حقیقت به 
بازتولید آثار هنرمندان و نقاشان 
بزرگ پرداخته اند؛ به عبارتی 
خواسته اند آثار آن هنرمندان 
بزرگ و شناخته شده توسط 
هنرمندان جویای نام دیده شود. 
دراین نمایشگاه حدود ۳۰ اثر 
هنری از روی آثار استاد فرشچیان، 

نقاشی شده است. /ایرنا
 

 »چتری با پروانه های سفید« 
برای کودکان ژاپنی

کتاب »چتری با پروانه های 
سفید«، اثر فرهاد حسن زاده 
قرار است به زبان ژاپنی ترجمه و 
برای مخاطبان ژاپنی زبان عرضه 
شود. این اثر از جمله کتاب های 
خواندنی در حوزه ادبیات کودک 
است که تاکنون به زبان های 
مختلف ترجمه شده و قرار است 
به زبان ژاپنی نیز برگردانده و 
عرضه شود. حسن زاده گفت: 
بعضی از اتفاق های همزمان 
بی آنکه بخواهیم تبدیل به 
اسفند  می شوند.  داستان 
بود که داستانی   88 سال 
نوشتم برای نشریه  سه چرخه. 
که  داستان هایی  همان  از 
معلوم  قبل  از  هیچ چیزش 
خودش  نویسنده  و  نیست 
را به دست جریان داستان 
می سپارد. وقتی چشم باز کردم 
دیدم داستانی سه اپیزودی 
نوشته ام که شخصیت هایش 
 هر کدام داستان خود را دارند.

/تسنیم

فرهنگ

هیچ کس حق لغو هیچ 
کنسرتی را ندارد 

نشست خبری شورای هنر با 
ایمانی  حضور محمدحسین 
تشریح  منظور  به  خوشخو 
سندهای هنری مصوب این شورا 

برگزار شد.
 دبیر شورای هنر در این نشست 
اظهار داشت: شورای عالی 
انقاب فرهنگی یکی از نهادهای 
سیاستگذار و قانونگذار در حوزه 
هنر است و شورایی به نام شورای 
هنر دارد که تا قبل از سال 88 
اقدام های مهمی از جمله جایزه 
جال آل احمد و فرهنگستان را 
انجام داد. ایمانی خوشخو افزود: 
در شورای هنر همه دستگاه های 
فرهنگی و هنری از جمله آموزش و 
پرورش، دانشگاه آزاد، وزارت علوم 
و چند دستگاه دیگر عضویت 
دارند و این ناهماهنگی ها در شورا 
برطرف شد. دبیر شورای هنر 
گفت: به دنبال تشکیل شورا، ۶ 
سند بالادستی داشتیم از جمله 
سند معماری که پس از 8 سال 
که روی زمین مانده بود مصوب 
شد. وی همچنین با اشاره به 
تصویب سند هنرهای نمایشی 
و به دنبال آن تصویب تأسیس 
بنیاد ملی تئاتر ایران افزود: سند 
هنرهای تجسمی هم مصوب 
شد که یکی از پیامدهای آن در 
خصوص حراج ها بود که پیش 
از این کسی اجازه حضور در این 

حراج ها را نداشت.
دبیر شورای هنر یادآوری کرد: 
سند موسیقی ۶۰ کشور از جمله 
ژاپن، کره جنوبی و حتی آفریقا 
برای تصویب سند موسیقی 
بررسی شده است تا این اصول 
سازنده و فراگیر هم بتواند 
عملیاتی شود. وی افزود: سند 
عالی ترین  توسط  موسیقی 
مقام صادر شد و وزارت کشور 
هم اباغیه داد. بنابراین هیچ 
شخصیت حقیقی و حقوقی حق 
لغو هیچ کنسرتی را ندارد. به 
گفته ایمانی خوشخو؛ با تصویب 
سند موسیقی، هیچ دستگاهی 
حق و اجازه لغو کنسرت را ندارد. 
طبق این سند، صدا و سیما باید 
همه لوازم و سازها و آلات موسیقی 

را نشان دهد.

۳۰ میلیون نفر مخاطب 
»حسینیه معلی«

نشست علمی برنامه »حسینیه 
معلی« با حضور مدیران شبکه 
و  برنامه  این  عوامل  سه، 
مدیران مرکز تحقیقات سازمان 
صداوسیما چهارشنبه ۲۴ مرداد 
صفارزاده  شهید  سالن  در 
شد.  برگزار  هنری  حوزه 
محسن شاکری نژاد، رئیس 
مرکز تحقیقات صداوسیما با 
اشاره به آمار مخاطبان برنامه 
»حسینیه معلی« اعام کرد 
بیش از ۳۰ میلیون نفر بیننده 

این برنامه بودند./مهر

قدردانی دیزنی از بازیگر 
افسانه ای اش

هریسون فورد بازیگر نامزد اسکار، 
رسماً یک بازیگر افسانه ای دیزنی 
است. وی در نمایشگاه D۲۳ که 
محل گردهم آمدن هواداران 
دیزنی است، با دریافت جایزه از 
شرکت والت دیزنی تجلیل شد. 
از آنجا که لوکاس فیلم متعلق 
به دیزنی است، مشهورترین 
نقش های فورد مانند هان سولو 
از »جنگ ستارگان« و ایندیانا جونز 
باستان شناس ماجراجو، او را به 
یکی از نمادین ترین بازیگران این 

استودیو بدل کرده است./مهر

خ خان و پسرانش صداپیشه  شاهر
»شیرشاه« شدند

»لیلی با من است« با صدای 
حسن معجونی توضیح دار شد

 آزاده صمدی
دوباره تهیه کننده شد

شاهرخ خان، فوق ستاره بالیوود با پسرانش 
آریان خان و آبرام صداپیشگی نسخه هندی 
زبان فیلم سینمایی »موفاسا: شیرشاه« را 
انجام می دهند. این فیلم که به کارگردانی 
»بری جنکینز« ساخته شده داستان چگونگی 
ظهور پادشاه محبوب سرزمین های غرور را 
روایت می کند و اینکه چگونه یک توله یتیم 
به نام موفاسا با همراهی شیری دلسوز به 
نام تاکاکه وارث یک سلسله خونی سلطنتی 

است./مهر

بتازگی  بازیگری،  کنار  در  صمدی  آزاده 
تهیه کنندگی تئاتر جدیدی را بر عهده گرفته 
است. این نمایش »ورق الخیال« نام دارد 
که با کارگردانی اسماعیل گرجی بزودی در 

تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه می رود.
متن این اثر نمایشی را محمد  صادق  گلچین 
 عارفی نوشته و اسماعیل گرجی، بازیگر 
شناخته شده تئاتر آن را کارگردانی می کند و 
 خود نیز ایفاگر یکی از نقش های آن است.

/ایسنا

حسن معجونی فیلم سینمایی »لیلی با من 
است« ساخته کمال تبریزی را برای نابینایان 
توضیح دار کرد. این گروه نسخه ویژه نابینایان 
فیلم سینمایی »لیلی با من است« ساخته کمال 
تبریزی را پنجشنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۳ در چهارچوب 
برنامه فیلمخانه منتشر می کند. این فیلم روز 
پنجشنبه ساعت ۱۹ از طریق سایت سوینا در 
دسترس مخاطبان قرار می گیرد. این برنامه 
قسمت ۳۲ از فیلمخانه سوینا است که زیرنظر 

گاره عباسی تولید می شود. /هنر آنلاین

این روزها تا چشم کار می کند 
با  خانگی  نمایش  پلتفرم های 
خصوصی  بخش  سرمایه گذاری 
مشغول تولید محصول برای تمامی 
مخاطبان با ذائقه های متنوع هستند. 
موضوعی که در نگاه اول شاید جذاب 
به نظر بیاید و بخش زیادی از زمان 
فراغت مخاطبان، بخصوص نسل 
جوان را برباید. اما در ادامه با نگاهی 
به برخی تولیدات نمایش خانگی 
خواهیم دید که شاید آن گونه که 
باید به کیفیت محتوایی محصولات 
با توجه به ایرانی _اسامی بودن 
فرهنگ کشور ما پرداخته نشده باشد. 
از طرفی رسانه ملی با در نظر گرفتن 
تولید محصولات ایرانی_ اسامی 
شاید کمتر ذائقه و سایق مخاطبان 

را در این چهار چوب گنجانده باشد. 
بنابراین این مهم احساس می شود 
که متولیان حوزه تصویری کشور، 
توازنی میان رسانه ملی و خانگی 
به وجود آورند تا در این راستا به 
یکسان سازی رسیده و از تناقض حاکم 
میان این دو فضای خانگی و رسانه 

ملی خارج شویم.
این گونه به نظر می رسد که در تمام 
ابعاد تصویری اعم از سریال، تئاتر و 
سینما نیاز به همدلی داریم تا جامعه 
هنری و مخاطبان را از خستگی حاکم 
بر این فضا خارج کنیم، چراکه برخی 
سیاست های غلط، زمینه ساز انزوای 
هنرمندانی شده است که شرم حضور 
و بیان مشکات خود را دارند. هر چند 
در این میان اکران های خصوصی و 

گفت وگوی »ایران« با اتابک نادری هنرمند سینما

اقتضای توازن رسانه ملی و نمایش خانگی

با رویکرد  زا«، فیلمی  »اشکه 
اجتماعی به نویسندگی و کارگردانی 
»بهرام نوذری« است که در شرایط 
بسیار سخت زمستانی اما در مکانی 
بسیار زیبا و دل انگیز در دامنه 
کوه های »دنا« و در روستای »خفر« 
از توابع شهرستان سمیرم استان 
اصفهان با هنرنمایی »اتابک نادری« 
ساخته شده است. این فیلم اشاره 
به شکاف ارتباط میان دختر و پدر 
به واسطه وجود سنت های غلط 
در یک خانواده دارد و زندگی پدری 
را به تصویر می کشد که دغدغه 
رفع مشکات اقتصادی، فرصت لازم 
برای نزدیکی و ابراز عشق به فرزند 
را از او گرفته و شرایطی را ایجاد کرده 
تا فرزندش به محیطی جز خانه و 

خانواده پناه ببرد.
»بهرام نوذری« نویسنده و کارگردان 
»اشکه  زا«، در گفت و گو با »ایران« 
درباره نحوه شکل گیری قصه این 
فیلم اظهار کرد: قصه »اشکه زا« از 
یک داستانک به نویسندگی »الهام 
جنتی فر« به نام »چشم شیشه ای« 
آغاز شد و من یک سال پس از 
خواندن این داستانک و تأثیری 
که از آن گرفتم، شروع به نوشتن 

فیلمنامه آن کردم.
کارگردان »اشکه  زا« در توضیح قصه 
این فیلم اظهار کرد: این اثر یک 
قصه جهانی و در واقع یک آسیب 

جهانی است که در سراسر جهان 
متوجه کودکان شده و به شکاف 
میان دختر خانواده و پدرش به 
واسطه وجود سنت های غلط، 
باوجود عشق بی نهایتی که پدر 
به فرزندش دارد، پرداخته است. 
پدری که درگیر مشکات اقتصادی 
خانواده است و فرصت لازم را 
برای نزدیک شدن و درک احوالات 
فرزند خود ندارد. پدر این قصه 
در واقع تک دیالوگ  قصه است که 
جبر زمانه و سنت، وی را وادار به 
تصمیماتی می کند که در خلوت 
خود از این تصمیم بسیار غمگین 
و سرخورده است. حاشیه پررنگ 
این کار پدر است و زنان و کودکان 
شخصیت های پررنگ و آسیب دیده 

در این فیلم هستند.

شاید »اشکه زا« از دنیای موازی 
من آمده باشد

وی در تشریح چرایی انتخاب 
»اشکه زا« برای نام این اثر بیان 
کرد: یک جاهایی شما برای بیان 
کلمات و نوشتن آنها تصمیم 
نمی گیرید. مثاً برای خلق یک 
اثر و نقاشی، روزها به سوژه ای فکر 
می کنید اما نتیجه چیز دیگری 
می شود. برای من تاکنون این گونه 
بوده که جریانی اتفاقی از جای 
دیگری به ذهن و خاطرم پرواز 
کرده و نهایتاً آن اثر شکل گرفته 
است. شاید »اشکه زا« نیز از دنیای 

موازی من آمده باشد.

هنرنمایی اتابک نادری در اشکه  زا
کارگردان و نویسنده اشکه  زا در 
ادامه به معرفی بازیگران این فیلم 

پرداخت و از هنرنمایی »اتابک 
نادری، ابتسام بغامی، یلدا محمد 
پناه« و نقش آفرینی »زهرا شاطری 
مبارکه« و »محمد رضا عربی« در 
نقش کودکان در این فیلم خبر داد.

نوذری در توضیح عوامل این فیلم 
افزود: تهیه کننده این کار را »کامران 
اباذری«، تدوینگر »آرش خزایی«، 
فیلمبردار »محسن استیری«، 
صدابردار »احمد صابری«، صداگذار 
»حسن شبانکاره«، آهنگساز »رهام 
رادوین« و مدیر تولید آن را »حسین 

نصیری« به عهده داشتند.
وی عنوان کرد که در طراحی صحنه 
این فیلم تاش شده است که 
مخاطب در لامکان قرار گرفته و 
اتمسفر خاصی به وی القا نشود و 
با توجه به حضور تیم حرفه ای در 
ساخت این کار به گونه ای مطلوب 

شود. جهانی 

»جنس جور« برداشتی آزاد از 
فیلمنامه »جنس اول« دکتر صدقی

نوذری در ادامه به توضیح درباره 
دیگر آثار خود پرداخت و گفت: 
کاری  یخ زده«،  »لاک پشت های 
خوش ساخت و قابل تأمل است 
که در سال ۱۴۰۲ و در جشنواره 
کودک و نوجوان »جانای« کشور 
لبنان به عنوان پنج فیلم برتر، 
از سوی داوران برگزیده و سپس 
ر  کشو معتبر  ی  یت ها سا ر  د
اکران شد. نویسندگی این کار را 
»سایان فرخی« و تهیه کنندگی 
آن را من و »مسعود صالحی« از 
اساتید درجه یک آهنگسازی و 
نوازندگی کشور به صورت مشترک 
به عهده داشتیم. »رخ بی رخ« 

  مسأله شکاف نسلی در
آثار فرهنگی ما مهجور است

»اشکه زا« یک 
قصه جهانی 

و در واقع یک 
آسیب جهانی 

است که در 
سراسر جهان 

متوجه کودکان 
شده و به 

شکاف میان 
دختر خانواده 

و پدرش به 
واسطه وجود 

سنت های 
غلط، باوجود 

عشق 
بی نهایتی 
که پدر به 

فرزندش دارد 
پرداخته است

نمایش خانگی فضای حضور را برای 
برخی از هنرمندان فراهم کرده، اما 
متأسفانه امکان نقش آفرینی در این 
فضا از عموم هنرمندان گرفته شده 
که برای رفع این مهم لازم است یک 
آشتی کنان ملی میان هنرمندان و 
رسانه ملی شکل گیرد. به این بهانه 
با »اتابک نادری« هنرمند سینما، تئاتر 
و تلویزیون و مدیر سابق تماشاخانه 
سنگلج به گفت و گو نشستیم که در 
ادامه می خوانید. »اتابک نادری«، 
هنرمند فرهیخته کشورمان که در 
سال های فعالیت پر بار خویش آثار 
درخشان بسیاری را در عرصه سینما، 
تئاتر و تلویزیون از خود به جا گذاشته 
است و جزو هنرمندان فعال در این 
عرصه به شمار می رود، در تشریح 
فعالیت های هنری خود می گوید: 
آخرین اجرای تئاتر من در سال  جاری، 
نقش آفرینی در نمایش »خار شتر« 
به نویسندگی خانم »هدی آهنگر« و 
کارگردانی آقای »سید علی موسویان« 
بود که از اردیبهشت تا مردادماه سال 
 جاری در سالن استاد »سمندریان« 
تماشاخانه ایرانشهر به نمایش درآمد.

نقش آفرینی در مجموعه 
تلویزیونی »ناریا«

هنرمند خوش سابقه کشورمان با 
اشاره به فعالیت ها و نقش آفرینی 
تصویری خود در سال  جاری، بیان 
کرد: آخرین فعالیت تلویزیونی من 

نقش آفرینی در مجموعه تلویزیونی 
»رخنه« بود که از شبکه اول صدا وسیما 
به کارگردانی آقای »علی غفاری« به 
نمایش درآمد. وی در خصوص آثار در 
دست انجام خود با اشاره به سریال 
»ناریا« به کارگردانی »جواد افشار« 
و تهیه کنندگی »محمد مصری پور« 
اظهار کرد: فیلمبرداری از نقش من 
در این کار، حدود یک ماه قبل پایان 

یافته است.

»اشکه زا« فیلمی نقادانه به 
سنت های غلط

اتابک نادری همچنین با اشاره به 
نقش آفرینی خود در فیلم کوتاه »اشکه 
زا« به کارگردانی »بهرام نوذری« تصریح 
کرد: »اشکه زا« یک فیلم کوتاه خاص 
است که نگاهی نقادانه و جسورانه به 
سنت ها و باورهای غلط در خصوص 
کودکان بویژه دختران دارد که به لطف 
مسئولان از کشور ما برچیده شده و در 
این فیلم تاش بر این است که گریزی 
به باورهای خرافاتی بزند و به تأثیر آنها 
در روابط میان فرزندان و خانواده، نه 
در ایران بلکه در جهان پرداخته است؛ 
رسوم آسیب زایی که نیاز است در تمام 
کشورها تجدید نظری در خصوص آنها 
صورت گیرد تا با تعدیل آنها مانع 
آسیب کودکانمان شویم. نادری که 
در فیلم کوتاه »اشکه زا« نقش پدر 
خانواده را به عهده دارد، گفت: در این 
فیلم نسل جدیدی را می بینیم که به 

هیچ عنوان تابع باورهای غلط نیست 
و پدر که بعد از مادر بزرگ، نسل میانی 
به شمار می رود و می داند این رویه  و 
سنت غلط وجود دارد و او ناچار است 
تمکین کند، هر چند در خلوت، از 
تصمیم خود اندوهگین است. پدر این 
فیلم یک کاراکتر خویشتندار است که 
از نقش آفرینی در آن بسیار لذت بردم.
به گفته نادری، نیاز است متولیان 
حوزه تصویری کشور توازنی میان رسانه 
ملی و شبکه نمایش خانگی به وجود 
آورند تا در این راستا به یکسان سازی 
رسیده و از تناقض حاکم میان این 
دو فضا خارج شویم، چراکه شاهدیم 
نوع پوشش، دیالوگ، متن و محتوا در 
نمایش خانگی با نوع برنامه، پوشش، 
موضوع و محتوا در رسانه ملی کاماً در 
تضاد است. یکسان سازی به این معنا 
نیست که نمایش خانگی تعدیل یابد، 
چراکه این حوزه مخاطبان خاص خود 
را پیدا کرده است؛ بنابراین بهتر است 
استانداردهای رسانه ملی در جاهایی 
تغییر پیدا کرده و نگاه و سایق خود 
را با ذائقه مخاطبانش که قطعاً آنها را 
در میان مخاطبان نمایش خانگی نیز 
خواهید یافت، همسو کند. در رسانه 
خانگی محصولات مخاطب، هدف 
دارند و این مخاطبان هدف هستند 
که میزان کیفیت محصولات را مشخص 
می کنند. بنابراین نمی توان بدون در 
نظر گرفتن جلب رضایت مخاطب 

اقدام به ساخت محصولات کرد.

گزارش

معصومه غفاری

خبرنگار

نیز فیلمی در قالب سینمای هنر 
و تجربه و به صورت ویدیویی بود 
که تهیه  کنندگی آن را »حسن 
محمدی« برعهده داشت. در این 
فیلم که در سال ۱۴۰۰ ساخته شد 
به معضات اجتماعی از جمله 
فقر و اعتیاد پرداخته شده و در 
اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ برای 
نخستین بار از سایت »هاشور« 
اکران آناین شد. دو فیلم   »پارتی 
تور« و »جنس جور« نیز در سال 
۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ ساخته شده اند که 
»جنس جور« برداشت آزادی از 
دکتر  اول«  »جنس  فیلمنامه 
صدقی بوده است. »شروه آن« 
نیز که فیلمنامه ای خاص و در 
فضای سوررئال است در آن نیز 
به معضات اجتماعی از نگاهی 
متفاوت پرداخته شده است. در 
این فیلمنامه، خانواده محور اصلی 
بوده و حرف اول را می زند و در آن 
شکاف میان فرزندان با والدین 
مورد بررسی قرار گرفته است. 
»آگاما، کایر، جن گاه« و فیلمنامه 
کمدی »آی ولت« نیز از دیگر آثار 

خانواده محور من هستند که این 
روزها به نوشتن آنها مشغولم. 

مسائل بین نسلی در حوزه 
فرهنگی کشور غریب است

نوذری بر این باور است که 
هرچند با بررسی آثار تولید شده 
در سه دهه اخیر، خواهیم دید 
که مسائل بین نسلی و شکاف 
میان فرزندان و والدین به عنوان 
یک موضوع اجتماعی ظهور پیدا 
کرده، اما متأسفانه در آثار فرهنگی و 
رسانه ای کشور بخصوص رسانه های 
تصویری، از سوی صاحبان این 
عرصه در فیلم و سریال ها کمتر به 
آن پرداخته شده و بیشتر مطالعات 
انجام شده در این حوزه را نگاه 
تاریخی، سیاسی، جامعه شناختی و 
روانشناختی به خود اختصاص داده 
است. این در حالی است که نیاز 
است چالش های گفتمانی میان دو 
نسل از سوی صاحبان و فعالان این 
حوزه مورد توجه ویژه قرار گرفته و 
با هدف رفع آنها به تصویر کشیده 
شود چرا که مسیرهای راهبردی 

با اهداف بلندمدت، کوتاه مدت و 
شناخت کودک از جهان پیرامونش، 
از خانواده و در خانواده شکل 
خواهد گرفت. همان طور که در 
فیلمنامه »شروه آن«، شاهد ترس 
و وحشت دختر خانواده از پدر 
هستیم، اما در واقع  پدر بسیار 
مهربان تر از چیزی است که دختر 
فیلمنامه ما تصور می کند. در این 
فیلمنامه به چرایی این موضوع 
پرداخته و تاش شده است تا 
این مهم برای مخاطبان به تصویر 
کشیده شود. با مروری در آثار بهرام 
نوذری، نویسنده و کارگردان خواهیم 
دید که نگاهی ویژه در فیلم ها و آثار 
وی به معضات اجتماعی بخصوص 
در حوزه کودک، زن و خانواده شده 
و جایگاه و نقش پدر در خانواده به 
صورت خاص و ویژه مورد توجه 
قرار گرفته است. در پایان گفتنی 
است که پخش جهانی فیلم کوتاه 
داستانی »اشکه زا« از سوی »درگاه 
فیلم ایران« به مدیریت »علیمحمد 
اقبالدار« از اوایل هفته گذشته آغاز 

شده است.

 بهرام نوذری، کارگردان فیلم »اشکه زا« 
در گفت وگو با »ایران«:


